深圳市极速通信设备有限公司
1
NU3116M-SA
X 波段微波雷达感应模组
产品规格书 V1.0
深圳市极速通信设备有限公司
2
修改记录

户快速了解模组的接口定义、电气性能和结构尺寸等详细信息。结合本文档和其他的应用文档，用户可以快速使用
该模组来完成应用方案设计。
2. 模组命名规则
图 1  模组命名规则
深圳市极速通信设备有限公司
6
3. 模组结构图
图 2  模组结构图
4. 模组外观图
图 3  模组外观图
深圳市极速通信设备有限公司
7
5. 模组主要特性
表 1  模组主要特性
特性 说明
系统特性
主芯片 XBR816
CPU 8-bit CPU
RAM 128 Byte
Flash 2K*14bit
射频特性
雷达波段 X波段
中心频率 9.85GHz
发射功率（Max） 0.5mW(Max)
接收灵敏度 -95dbm(Min)
谐波抑制 >30dBc
3dB波瓣角度 100°±10°
天线增益 3.3dBi
外设接口特性
UART 接口 1组，波特率为 57600bps
PWM 接口 1组，可配置为 GPIO
ADC 接口 1组，可选为外部光感检测
电气及结构特性
工作电压 2.1V~5V/5.5V~15V（可选）
工作电流 55mA@5V
工作温度 -20~70℃
物理尺寸（不带插针） 尺寸：28*20*2.8mm
重量（不带插针） 1.6g±0.2g
固件升级 通过串口升级
天线接口 板载天线
深圳市极速通信设备有限公司
8
RoHS 所有器件完全符合 EU RoHS 标准
ESD 特性
HBM ±2KV（Max）
MM ±200V（Max）
CDM ±500V（Max）
深圳市极速通信设备有限公司
9
6. 引脚分配（正面图）
图 4  模组管脚图
深圳市极速通信设备有限公司
10
7. 模组引脚描述
模组引脚兼容插针和邮票孔两种方式，客户可根据实际情况，选择插针形式或者邮票孔贴片形式。模组默认不
焊插针，有特殊需求请与我司确认。
表 2  模块引脚描述
引脚名 引脚编号 I/O 描述 特性 备注
电源
VDD 10 PI 模块供电 模组可选两种供电
模式，一种为
2.1V~5V 输入，另
一种为 5.5V~15V
输入
电源必须能够提供不小
于 80mA 的电流
GND 3、6、7、9 GND GND
ADC 接口
ADC 5 AI 通用数模转换接口  ADC 默认用于检测外
接光感，在模组自带光
感检测情况下，此管脚
需做悬空处理。
串口
RXD 1 DI 模块接收数据  　与主机之间连接推荐

深圳市极速通信设备有限公司
18
订购信息
型号名称 产品描述
NU3116M-SA-V3 2.1V~5V供电,不带光感检测
NU3116M-SA-V3G 2.1V~5V供电,带光感检测
NU3116M-SA-V5 5.5V~15V供电,不带光感检测
NU3116M-SA-V5G 5.5V~15V供电,带光感检测
深圳市极速通信设备有限公司
19
推荐回流曲线
引用到 IPC / JEDEC 标准。